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Lonen

Salarissen
Eindejaarsuitkering
Jubileumuitkering
Onregelmatigheidsuitkering
Frictiekosten

Inhuur personeel
Salarissen voor inval- en uitzendwerk
Lonen gedetacheerde ambtenaren

Exploitatie Begroting Exploitatie
2020 2020 2019

€ € €
3.349.698 3.411.042 3.476.453
125.064 90.505 65.369
11.517 - -2.875
1.200 13.980 15.922

- - 236.169
3.487.479 3.5615.527 3.791.038
414.585 332.566 213.050
73.509 156.659 219.638

- 18.453 19.683
3.975.573 4.023.205 4.243.409

In 2019 was er sprake van eenmalige lasten voor frictie als gevolg van de fusie tussen de 3 entiteiten.

Bezoldiging bestuurders

Toelichting WNT

Per 1 januari 2013 is de Wet normering bezoldiging topfunctionarissen publiecke en semipublieke
sector (WNT) ingegaan. Het bezoldigingsmaximum in 2020 bedraagt: € 201.000. Dit geldt naar rato van

de duur en/of omvang van het dienstverband.

Leidinggevende topfunctionarissen 2020
Functie

Aanvang en einde functievervulling in 2020
Omvang dienstverband (fte)

Gewezen topfunctionaris

Fictieve dienstbetrekking

Individueel WNT-Maximum

Beloning

Belastbare onkostenvergoeding
Beloningen betaalbaar op termijn
Subtotaal

Onverschuldigd betaald bedrag

Totaal bezoldiging

Leidinggevende topfunctionarissen 2019
Functie

Aanvang en einde functievervulling in 2019
Omvang dienstverband (fte)

Gewezen topfunctionaris

Fictieve dienstbetrekking

Individueel WNT-Maximum

Beloning

Belastbare onkostenvergoeding
Beloningen betaalbaar op termijn
Subtotaal

Onverschuldigd betaald bedrag

Totaal bezoldiging

A.M.C. van Schendel
Directeur
1-1/31-12
1,00

Nee

Nee
201.000
109.949

0

14.448
124.523
-/- 0
124.523

A.M.C. van Schendel
Directeur
1-1/31-12
1,00

Nee

Nee
194.000
105.858

0

11.131
116.989
-/- 0
116.989
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Bezoldiging Raad van Toezicht

Onderstaand is de bezoldiging van de Raad van Toezicht over 2020 opgenomen.

Samenstelling Raad van Toezicht 2020

Naam Functie
B.G. Arends Voorzitter
B.S.W. Belién Lid
J.P.H.M. Heessels-Geurtz Lid

B.J. Meussen Lid

H.P. van Ommeren Lid

J.J. van Blokland-Paschold Lid

M.C. Mieras Lid

Duur dienstverband

01-01/31-12
01-01/31-12
01-01/31-12
01-01/01-05
01-01/31-12
01-08 / 31-12
01-08 / 31-12

De leden van Raad van Toezicht hebben over 2020 een vergoeding ontvangen welke onder de door de
Belastingdienst gestelde vrijwilligersvergoeding van € 1.700,- valt.

Overige personeelsbeloningen

Advieskosten derden
Reiskostenvergoeding woon-werk
Overige personeelskosten

Studie- en opleidingskosten

Overige kostenvergoedingen

Vrijval voorziening arbeidsongeschiktheid

Exploitatie Begroting Exploitatie
2020 2020 2019

€ € €

133.018 103.865 95.715
81.223 75.809 82.016
63.673 80.080 102.552
28.210 100.310 43.711
394 - -

- - -12.000

306.518 360.064 311.994

De afname van de overige personeelsbeloningen wordt grotendeels veroorzaakt door lagere overige
personeelskosten (werving- en selectie alsook kantinekosten). Advieskosten derden zijn hoger dan

begroot en hoger dan voorgaand jaar.
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